TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2025
Processo Adm: Nº 021/2025

Objeto: Aquisição de papel toalha, conforme o detalhamento e as especificações técnicas constantes do Termo de Referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta reais): ACR MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (56393363000199) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 3 de abril de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

03/04/2025, 08:15 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 009/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DZ3xEc0WhyU6wVmwF4L_0RVH7K0hJVibDRaBrUlkT9Ni1jIhbyz07cPhWqM5soZzQCtDJYo_luRQKkJh8mZI5Dm5VXQPriKFDCbKdH… 1/1